姚财社〔2019〕29号

姚安县财政局关于下达2019年村卫生室实施国家基本药物制度专项补助资金的通知

姚安县卫计局：

为做好我县村卫生室实施国家基本药物制度，对村卫生室实行多渠道补偿。根据《楚雄州财政局 楚雄州卫计委关于提前下达2019年基本药物制度财政补助资金的通知》（楚财社〔2018〕212号），现将中央补助我县的2019年村卫生室实施国家基本药物制度专项补助资金62.1万元一次下达给你们。补助资金分配既可按村医服务人口数量和人均标准核定，也可按村医数量核定，但不得以基药采购数量挂钩，同时也可向服务年限长，地处偏远、条件艰苦地区的村医提高补助水平。卫计部门要加强资金绩效管理和监控评价，确保补助资金专款专用，不得挤占、截留、挪用，也不得顶抵村医应上缴的其它资金。年终将资金分配及使用情况报送我局。我局将适时对资金使用情况进行督查，列入2019年政府收支分类科目“2100399. 其他基层医疗卫生机构支出 ” 公共财政预算及政府支出经济分类科目“50901·社会福利和救助”和“30305·生活补助”部门经济支出分类科目。
                        姚安县财政局

                          2019年3月14日

 抄送:局预算股、国库股。

姚安县财政局办公室                   2019年3月14日印发
姚安县财政局文件

PAGE
— 2 —